
Zarządzenie Nr S.0050.11.2022 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 1 lutego 2022r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                            

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 9a ust 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz  

Uchwały Nr VI/27/2011 Rady Gminy w Miasteczku Krajeńskim z dnia 16 marca 2011r.  

§ 3 pkt. 1, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w składzie: 

1/ Magdalena Kozłowska – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Miasteczku Krajeńskim 

2/ Teresa Pawłowska – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Miasteczku Krajeńskim  

3/ Barbara Wendland – przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. kmdra Bolesława 

Romanowskiego w Miasteczku Krajeńskim  

4/ Marta Kosterka – przedstawiciel Zespołu Centrum Kształcenia Rolniczego w Brzostowie   

5/ Anna Zarzecka – przedstawiciel Gabinetu Lekarza Rodzinnego w Miasteczku Krajeńskim  

6/ Tomasz Sik – przedstawiciel Posterunku Policji w Białośliwiu.  

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr S.0050.141.2021 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia                        

29 grudnia 2021r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

     (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


